1314 خورشیدى ) 1936 میلادى(
اعلام رسمى کشف حجاب با برگزارى جشنى در دانشسراى عالى و شرکت رضا

شاه پهلوى و همسر و دختران وى در این جشن
1317 خورشیدى ) 1939 میلادى(

تأسیس سازمان پرورش افکار در ایران
1322 خورشیدى ) 1944 میلادى(

درگذشت سلیمان میرزا اسکندرى- رهبر سوسیالیس تها، وزیر معارف کابینه
سردارسپه، رهبر حزب توده ایران بعد از شهریور 1320

1325 خورشیدى) 1942 میلادى(
زادروز محمدرضا لطفى، آهنگ ساز و نوازنده چیره دست تار.

آثار موســیقی محمدرضا لطفی در »مرکز موسیقی و فیلم ایران » وابسته به
شرکت کتاب موجود است .

1333 خورشیدى ) 1955 میلادى(
انتصاب دکتر منوچهر اقبال به ریاست دانشگاه تهران

1346 خورشیدى ) 1968 میلادى(
درگذشــت غلامرضــا تختــى - قهرمــان
کشــتى ایران و جهــان )تولد: 5 شــهریور

1309خورشیدى(
1356 خورشیدى ) 1978 میلادى(

انتشــار مقاله » ارتجاع سرخ و سیاه در ایران
» به قلم احمد رشــیدی مطلــق در روزنامه

اطلاعات
1362 خورشیدى ) 1984 میلادى(

درگذشت لطف الله مفخم پایان -موسیقیدان و نخستین ناشر آثار موسیقى
1382 خورشیدى ) 2004 میلادى(

رانیا، ملکه اردن، براى بازدید از مناطق زلزله زده بم، وارد ایران شد
1394 خورشیدی )2016 میلادی(

درگذشت اشرف پهلوی خواهر محمدرضا شاه
پهلوی، در سن 96 ســالگی در مونت کارلو.
اشــرف پهلوی روز چهارم آبان 1298 متولد
شد. زمانی که او شش سال داشت پدرش به
سلطنت رسید. او نخستین نماینده زن ایران
در سازمان ملل متحد و کمیسیون حقوق بشر
بود. او در اولین کنفرانس جهانی زن ریاست

آن را عهده دار بود.
1400خورشیدی )2021میلادی(

درگذشت منوچهر آریانپور مولف فرهنگهای انگلیسی یه فارسی و فارسی به
انگلیسی آریانپور در شهر سن دیه گو ایالت کالیفرنیا ایالات متحده آمریکا

در سن 92 سالگی

روزشمار

هدف من از نوشتن این کتاب این است که نشان بدهم چرا در این
راه تلاش و ایستادگی کردم.